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گزارشها با اشاره به حمله هوایی اخیر اسرائیل به نزدیکی شهر درعای سوریه میگویند این موشک از درعا شلیک شده است.

صدای انفجار مهیب در اورشلیم شنیده شد؛ 

 ارتش اسرائیل به صدا در آمدن آژیر خطر در نزدیکی نیروگاه هستهای دیمونا در جنوب این کشور را تایید کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، ساکنان روستاهای نزدیک به این نیروگاه از شنیدن صدای انفجارهای مهیب خبر داده بودند.

ساکنان اورشلیم و مناطق مرکزی سرزمین های اشغالی نیز صدای انفجارهای مهیبی را شنیدهاند.

صدای انفجار در نتیجه فعال شدن سیستم دفاع موشکی پاتریوت بوده که در برابر شلیک موشک به اسرائیل فعال شده و یک
موشک بر فراز شهر مودیعین-مکابیم-ریعوت رهگیری شده است.

به گزارش جروسلم پست، هنوز مشخص نیست موشک از کجا پرتاب شده اما نشانههای اولیه حاکی از این است که این
موشک از عراق شلیک شده است. گزارشهای دیگر نیز با اشاره به حمله هوایی اخیر اسرائیل به نزدیکی شهر درعای

سوریه میگویند این موشک از درعا شلیک شده است.

تاسیسات هستهای دیمونا یکی از مراکز فعالیت پر رمز و زار اتمی اسرائیل به شمار میرود. گزارشهای
تایید شده اما تکذیب نشده حاکی از آن است که اسرائیل ۱۰۰ تا ۳۰۰ کلاهک هستهای در اختیار دارد.

ارتش اسرائیل نیز از سقوط یک موشک «سرگردان» شلیک شده از سوریه در صحرای نگو (نقب) و در نزدیکی سایت هستهای
دیمونا خبر داد و اعلام کرد به تلافی این حادثه چند سکوی پرتاب موشک در سوریه را هدف قرار داده است.

سخنگوی ارتش اسرائیل گفت این موشک در واکنش به حمله هوایی اسرائیل به حومه دمشق و از سوی سامانه پدافندی ارتش
سوریه شلیک شده و به منطقه دیمونا اصابت کرده است. نیروهای ارتش دفاعی اسرائیل شلیک موشک زمین به هوا از سوریه

به سوی اسرائیل را رصد کردهاند که در منطقه «النقب» فرود آمده است. این حمله موشکی خسارت جانی و مالی به دنبال
نداشته و به رآکتور هستهای دیمونا اصابت نکرده و به آن نزدیک هم نشده است.

ارتش سوریه اعلام کرد سامانه دفاع موشکی این کشور بیشتر موشکهای دشمن را که از بلندیهای جولان
اشغالی شلیک شده در آسمان سوریه رهگیری و نابود کرده است. 

خبرگزاری سانا به نقل از یک مقام نظامی سوریه اعلام کرد در حمله شبانه اسرائیل چهار سرباز ارتش
سوریه زخمی شده اند.
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